明新科技大學運動事業管理系  學年度
畢業專題口試成績審核表

	班級
	
	組員人數
	人

	題目
	


口試部分（滿分35分）：
	序號
	學  號
	姓  名
	表達應變
( 0 ~ 10 )
	邏輯分析
( 0 ~ 15 )
	團隊合作
( 0 ~ 3 )
	其他特色
( 0 ~ 7 )
	口試成績
( 0 ~ 35 )

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	


書面報告部分（滿分35分）：
	組織結構
( 0 ~ 7 )
	邏輯分析
( 0 ~ 7 )
	內容完整
( 0 ~ 7 )
	圖文表達
( 0 ~ 7 )
	成果貢獻
( 0 ~ 7 )
	書面成績
( 0 ~ 35 )

	
	
	
	
	
	


	審核結果：
	□ 合格
	□複審：         
	□ 書面報告

□ 口試含書面報告
	□ 不合格


	審  核  意  見
	


	口試委員簽章：
	
	日期：
	年     月    日


